מקימים ימי עיון בשנה זו תשפ"ג בכל המחוזות, ומשלבים בין ימי עיון פא"פ וימי עיון מקוונים, על מנת לחזק את הקשר עם קהילת המורים ולהעלות נושאים חשובים בשדה החינוכי, והעלאת הנושאים הקשורים בהתחדשות הלמידה במקצוע, לכן אנו קוראים לכם להשתתף באופן פעיל בימים אלו. *פרטים יפורסמו בהמשך.*

10. צוות ההדרכה תשפ"ג:

מספר ימי הדרכה מצומצם לשנת תשפ"ג 2023, כאשר ישובצו המדריכים הארציים והבית-ספריים במקצוע, נודיע על כך עם פרטי ההתקשרות של המדריכים לקהל המורים בערוצים העומדים לרשותנו.

11. אמצעי קשר:

- א. **קבוצת המייל:** אנו מבקשים מכל המורים להירשם לקבוצת המייל של מורי דת האיסלאם, כך נוכל לשמור על קשר ישיר עם כלכם.
- ב.